automotiva, na cidade de Nova Redenção- Ba, para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Nova Redenção- Bahia. Tipo: Menor Preço Por Lote, parte inseparável do Edital pregão eletrônico nº 
002/2025, a empresa: MARCOS TELES MARQUES DE LIMA, inscrito no CNPJ nº 01.223.733/0001-
58, com o valor global de 107.226,00 (cento e sete mil duzentos e vinte e seis reais). Nova Redenção-
Ba, 17 de outubro de 2025. Leisla Santana da Silva–pregoeira. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Nova Redenção - Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade PREGÃO

[...]

automotiva, na cidade de Nova Redenção- Ba, para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Nova Redenção- Bahia. Tipo: Menor Preço Por Lote, a empresa: MARCOS TELES MARQUES DE 
LIMA, inscrito no CNPJ nº 01.223.733/0001-58, com o valor global de 107.226,00 (cento e sete mil 
duzentos e vinte e seis reais). Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor 
Presidente da Câmara Municipal para homologação. Nova Redenção-Ba, 17 de outubro de 
2025.Leisla Santana da Silva–pregoeira 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Presidente da Câmara Municipal de Nova Redenção - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,